GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI

PORTARIA N. 005/2024 - CAC - DPPF

A Diretora de Unidade Regionalizada
Político-Pedagógica e Financeira do Campus
Universitário Jane Vanini, no uso de suas
atribuições regulamentares;

CONSIDERANDO o Processo n.
23065.007349/2024-07 (SIPAC), bem como o
disposto no art. 5º, § único, inciso I c/c art. 6º,
§ 2 da Resolução Resolução N. 037/2020 -
CONSUNI;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR Comissão Eleitoral, abaixo
relacionada, para realização do processo eleitoral para preenchimento das vagas
remanescentes dos membros do Colegiado Regional do Campus de Cáceres “Jane Vanini”
- mandato 2024/2026, nos termos das legislações vigentes da UNEMAT.

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL Segmento

LUIZ JORGE BRASILINO DA SILVA / Matrícula: UNEMAT 83180 Docente / Presidente

CELSO FANAIA TEIXEIRA / Matrícula: UNEMAT 52544 Docente / membro

ALINE CRISTINA ARAUJO ALCANTARA ROCHA / Matrícula:
UNEMAT 130278

Docente / membro

PATRICIA DA SILVA / Matrícula: UNEMAT 126618 Profissional Téc. do
Ens.Superior / membro

BEATRIZ CALAZANS SANTOS / Matrícula: UNEMAT 327667 Discente (Ciências
Contábeis) / membro

Parágrafo único Esta Portaria tem prazo de
60(sessenta) dias.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Cáceres/MT, 09 de agosto de 2024.

Profª. Drª. Rinalda Bezerra Carlos
Diretora Político-Pedagógica e Financeira do Campus de Cáceres - “Jane Vanini”

Portaria nº 115/2023 - UNEMAT

Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira
Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Tel/PABX: (65) 3221- 0522
http://caceres.unemat.br/portal/ – Email: dppfcaceres@unemat.br

		2024-08-09T12:48:22-0300